[image: image1.png]Yy
2P

Муниципальное образование город Торжок

Торжокская городская Дума

Р Е Ш Е Н И Е

 27.03.2012                                                                                                                       № 97

О внесении изменений в решение Торжокской городской Думы
от 07.02.2011 №22
Руководствуясь частью 1 статьи 65, частью 3 статьи 155 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 5 части 2 статьи 30 Устава муниципального образования город Торжок, в целях обеспечения сбора платы с нанимателей за пользование жилыми помещениями (платы за наем) муниципального жилищного фонда и перечисления её в местный бюджет, Торжокская городская Дума решила:
1. Внести изменения в решение Торжокской городской Думы от 07.02.2011 № 22 «Об утверждении Порядка взаимодействия управляющих организаций, товариществ собственников жилья, уполномоченных лиц по вопросам управления многоквартирными домами и структурными подразделениями администрации города Торжка с наймодателем жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования город Торжок»:
пункт 2.2. Порядка взаимодействия управляющих организаций, товариществ собственников жилья, уполномоченных лиц по вопросам управления многоквартирными домами и структурными подразделениями администрации города Торжка с наймодателем жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования город Торжок, дополнить абзацем вторым следующего содержания:
«В части сбора платы с нанимателей за пользование жилыми помещениями (платы за наем) муниципального жилищного фонда и перечисления ее в местный бюджет; ведения претензионно-исковой работы по взысканию задолженности по указанной плате с нанимателей жилых помещений; а также заключения, расторжения договоров социального найма жилых помещений и внесения в них изменений, функции наймодателя осуществляет Комитет по управлению имуществом муниципального образования город Торжок.».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Новоторжский вестник».
Глава муниципального образования                                                                 Рубайло А.А.